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GREEK OLYMPUS TEA BIO Gojnik z Olimpu ekologiczny 35g
 

Cena: 22,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PijNoni

Rodzaj rejestracji Środek spożywczy

Opis produktu
 

WłaściwościGREEK OLYMPUS TEA BIO Gojnik z Olimpu ekologiczny 35gNazwa łacinska pochodzi z greckiego słowa „sidero” co
oznacza żelazo.W starożytności był jednym z najważniejszych ziół wojennej apteki. Nie tylko pobudzał,ale również pomagał w
przypieszeniu gojenia się ran po walce - stąd nazwa gojnik.Był poświęcony bogom Olimpu, ponieważ rośnie naturalnie w paśmie górskim
Olimpuna wysokości od 800-2800 m n.p.m. (Olmp-Mitikas 2917 m n.p.m. )Najbardziej popularna i lubiana herbatka przez Greków –
starszych i dzieci.Ma wyjątkowy smak i aromat. Pije się na gorąco i na zimno.Właściwości:Wspomaga profilaktykę choroby Alzheimera
oraz jest skuteczny w leczeniu ran (potwierdzone badaniami)Ma działanie przeciwzapalne i antyoksydacyjneStosowany na przeziębienia
i choroby układu oddechowegoMa działanie przeciwzapalne i antyoksydacyjneDoskonały na bóle żołądka i problemy związane z
trawieniemZawiera żelazo. Idealny dla osób z anemią Wysoce wykwalifikowana grupa ekspertów z zespołu leśników Uniwersytetu
Arystotelesa wyselekcjonowała najlepszą odmianę Gojnika z ekologicznych, certyfikowanych i wypielęgnowanych greckich upraw. Ich
wiedza oraz pasja w zielarstwie przełożyla się na produkt najwyższej klasy z uwzględnieniem jakości gleby, mikroklimatu oraz wysokości
upraw Staranny proces zbierania, suszenia i sortowania przebiega tradycyjną metodą ręczną, zapewnia doskonały dobór najlepszych
części rośliny a specjalne opakowanie chroni przed szkodliwym światłem słonecznym, utrzymując pełnię aromatu i smaku. To właśnie
zawodowy profesjonalizm poparty badaniami naukowymi, zaangażowanie a przede wszystkim miłości do ziół wyniosła Grecki gojnik na
najwyższy szczebel w zioło- lecznictwie, otrzymując tym samym wiele nagród i wyróżnień. Szlachetny smak, intensywny aromat oraz
szeroka gama właściwości greckiego gojnika, sprawia,że jest on jedyny w swoim rodzaju, Zapraszamy!www.greco.com.gr //FB GReco
productsWażneJest herbatką pobudzającą, natomiast nie powoduje skutków ubocznych,dlatego jest idealnym napojem również dla
dzieci.Najlepiej spożywać rano i podczas pracy-wypełni Cię energią!ProducentPrzedstawiciel greckiego gojnika odmiany:Sideritis raeseri
// Sideritis scardica GrisebRobert Laskowski: 605 335 855
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